PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 275
LVI сессия                                                                                      III созыва

16 февраля 2018 года                                                                    ст. Ахтанизовская

Об утверждении прейскуранта  гарантированного перечня

услуг по погребению, оказываемых на территории

 Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 7 статьи 36 Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.

Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                              С.Ю. Суслов
16 февраля 2018 года